

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2013

aruandeaasta lõpp: 31.12.2013

sihtasutuse nimi: Sihtasutus Perekonna ja Traditsiooni Kaitseks

registrikood: 90010611

tänav a nimi, Roosikrantsi 7-3A

maja ja korteri number:

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihthumber: 10119

telefon: +372 56600121

e-posti aadress: varro.vooglaid@saptk.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	11
Bilanss	11
Tulemiaruanne	12
Rahavoogude aruanne	13
Netovara muutuste aruanne	14
Raamatupidamise aastaaruande lisad	15
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	15
Lisa 2 Raha	16
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	16
Lisa 4 Materiaalne põhivara	17
Lisa 5 Annetused ja toetused	17
Lisa 6 Tööjõukulud	18
Lisa 7 Seotud osapooled	18



SA Perekonna ja Traditsiooni Kaitseks

2013. aasta tegevusaruanne

Sissejuhatus

Sihtasutus Perekonna ja Traditsiooni Kaitseks (edaspidi Sihtasutus) alustas oma aktiivset tegevust 2012. aasta sügisel, mistõttu oli 2013. aasta Sihtasutuse jaoks esimene terviklik tegevusaasta. Kokkuvõtlikult võib öelda, et 2013. aasta osutus Sihtasutusele jaoks üle ootuste edukaks ja lausa murranguline aasta, sest tulemused ületasid suurelt seatud eesmärgid. See võimaldab meil omakorda kasvada, võtta ette üha ulatuslikumaid initsiatiive ning teha ära veel palju rohkem, et suunata Eesti ühiskonna ja kultuuri suundumusi suurema hüvelisuse poole.

Asutasime Sihtasutuse lähtudes eesmärgist seista kristlikule õpetusele tuginedes perekonda, loomulikku moraaliseadust ja inimväärikust austava ühiskonnakorralduse ja Euroopa kultuuripärandi kaitsmise eest kõigis ühiskonnaelu valdkondades. Meie hinnangul on sellise tegevuse järele suur vajadus olukorras, kus kaasaegsete ideoloogiliste tõmbetuulte kontekstis seatakse üha agressiivsemalt kahtluse alla kõlbelised aluspõhimõtted, millele meie ühiskondlik korraldus on aastasadu tuginenud. See vajadus oli ja on seda pakilisem, et Eesti ühiskondlikus arutelus on paljude traditsiooniliste vaadetega inimeste põhimõtted ja seisukohad tugevalt alaesindatud, et mitte öelda tahaplaanile jäetud, mistõttu on kujundatud avalikust arvamusest moonutatud, tegelikust oluliselt nõ vabameelsem ja relativistlikum kuvand.

Kampaania “Kaitskem üheskoos perekonda!”



Kuivõrd 2012. aasta sügisel tegi Justiitsministeerium aktiivselt ettevalmistusi andmaks homosuhetele õiguslikku tunnustust perekonnana, siis valmistas Sihtasutus 2012. aasta sügisel ette kampaania “Kaitskem üheskoos perekonda!” ja tegi esimesed sammud selle elluviimiseks.

Loomulikult peame oluliseks säilitada austuse kõigi inimeste kui isikute suhtes, sõltumata nende tõekspidamistest, hoiakutest ja kalduvustest, kuid me ei saa heaks kiita püüdlusi moodsatest ideoloogilistest tõmbetuultest ja agressiivsete vähemuste nõudmistest lähtudes õiguslikult olemuslikult ümber kujundada nende loomulike institutsioonide tähendus, mis on olnud aastatuhandeid inimsivilisatsiooni aluseks mitte üksi Euroopa kultuuriruumis.

Olgugi, et kampaania ettevalmistused algasid 2012. aasta sügisel, jäi selle põhiraskus ajavahe-
mikk 2013. aasta märtsist juunini. Kampaania lähtus eesmärgist koondada nii eesti- kui ka vene rahvusest inimeste häält, kes ei ole nõus homoliikumise püüdlusega defineerida õiguslikult radikaalselt ümber perekonna institutsioon, mis on põhiseaduse kohaselt rahva püsimise ja kasvamise ning ühiskonna alus. Seega oli kampaania “Kaitskem üheskoos perekonda!” suunatud põhiseadusegi kohaselt eesti ühiskonna ja kultuuri alusväärtuste kaitsesele.

2013. aasta maikuus andsime Riigikogule üle 38 046 inimese osalusega petitsiooni. Meile teadaolevalt on see kõige suurema allkirjade arvuga petitsioon, mis on kunagi Riigikogule esitatud selleks, et väljendada poolt- või vastuseisu konkreetsele seadusemuudatusele. Selleks, et niisuguse mahuga hakkama saada, tuli meil kampaania kõrghetkedel töötada sageli kauem kui keskööni ning kaasata tööga hakkama saamiseks palju vabatahtlikke. Pärast allkirjade Riigikogule üleandmist on enamjaolt täiesti omaalgatuslikult liitunud meie püüdlustega veel tuhandeid inimesi, mistõttu on praeguseks ajaks petitsioonil "Kaitsekem üheskoos perekonda!" rohkem kui 47 000 inimese toetus. 2014. aastal loodame kindlasti jõuda aasta alguses eesmärgiks seatud sümboolse tähiseni, mida kujutab endast 50 000 inimese liitumine meie petitsiooniga.

Kampaaniaga saab liituda aadressil sptk.ee/petitsioon

Kampaania “Üks meie seast”



Teise olulise kampaaniana valmistasime ette ja viisime Eestis ellu üle-Euroopalise kodanikuinitsiatiivi “Üks meie seast”, kogudes allkirju sündimata laste elu hävitavate tegevuste rahastamise lõpetamiseks Euroopa Liidu ja Eesti Vabariigi Valitsuse poolt. Kampaaniat teostasime koostöös paljude kogudustega üle Eesti ning selle põhiraskus koondus 2013. aasta septembris- ja oktoobrisse.

Selle tulemusena esitasime novembrikuu alguses nii Vabariigi Valitsusele kui ka Siseministerruumile Euroopa Komisjonile edastamiseks rohkem kui 5000 inimese allkirjad. Kampaania “Üks meie seast” ehk kõige olulisemaks tulemuseks on paljude inimeste teadlikkuse kasv abordi riikliku rahastamise problemaatikast ning ka see, et oleme koondanud sündimata inimeste eluõiguse eest seismiseks tuhandeid kodanikke, kellega saame selles püüdluses ühiselt edasi liikuda.

Kampaaniaga saab liituda aadressil saptk.ee/yksmeieseast

Kampaania “Vanalinn lagast puhtaks!”



Kolmanda suurema avaliku ettevõtmisena püüdsime ühendada erinevate inimeste mure ja häält selleks, et seista vastu Tallinna ajaloolise vanalinna üha ulatuslikumale muutumisele seksišiiri ja -turismi tallermaaks. Selleks algatasime kampaania “Vanalinn lagast puhtaks!”, mille keskmeks oli Tallinna Linnavalitsusele suunatud petitsioon. Kantuna kampaania “Kaitsekem üheskoos perekonda!” edust lootsime, et ka selle ettevõtmise raames õnnestub meil koguda palju allkirju, kuid kahjuks seatud eesmärgid ei realiseerunud – hoolimata märkimisväärtetest pingutustest suutsime antud kampaania raames koguda oluliselt vähem allkirju kui lootsime.

Tõenäoliselt mängis kampaania “Vanalinn lagast puhtaks!” suhtelises ebaedus omajagu rolli asjaolu, et see langes kohalike omavalitsuste valimise eelsele ajale ning mattus seetõttu ulatusliku valimisreklaami ja muu teemaga seonduva infotulva alla. Kasuks ei tulnud ka alusetult levitatud kahtlustused, nagu olnuks meie kampaania varjatult osa mõne erakonna poolt Keskerakonna vastu suunatud propagandasõjast. Igal juhul jäi kogutud allkirjade arv loodetust oluliselt väiksemaks.

Siiski näeme kampaanias “Vanalinn lagast puhtaks!” ka kordaminekut, sest ettevõtmine, mille raames korraldasime mitmete tuntud kultuuritegelaste osalusel ka rohkem meediakajastust leidnud meeleavalduse, aitas kindlasti teadvustada vajadust väärtustada UNESCO maailma kultuuripärandi nimekirja kantud Tallinna keskaegset vanalinna kui unikaalset rahvuslikku aaret, mida ei tohi inimväärikust alandava seksüüri ja odava meelelahutusega labastada ja kultuuriliselt lagastada. Peame väga oluliseks, et selline sõnum on jõuliselt ja ulatuslikku tähelepanu pälvivalt välja öeldud ja viidud paljude inimeste teadvusesse. Meie kampaania järgselt on vanalinnas suletud vähemalt üks seni linna rendipinnal tegutsenud striptiisiklubi (Viru tänava alguses).

Kampaaniaga saab liituda aadressil saptk.ee/vanalinnpuhtaks

Kalender “Aastaring Maarjamaal”



Viimase suurema projektina valmistasime 2013. aasta sügisel ette ja saatsime novembrikuus oma toetajatele laiali rahvuslikest traditsioonidest rääkiva ja Eesti kunstiklassikat tutvustava kalendri “Aastaring Maarjamaal”, mis sai uskumatult sooja vastuvõtu osaliseks. Jagasime kalendrit kümnetes tuhandetes eksemplarides ning suur hulk kalendreid jõudis meiepoolse kingitusena ka paljude koolidesse, teatritesse, ülikoolidesse ning kultuuriministriumisse. Kalendri sõnum on lihtne, kuid oluline: selleks, et tagada Eesti rahva ja kultuuri kestmist läbi aegade, peame hoidma kinni meie esivanemate poolt edasi antud rahvatarkusest ja kultuurilisest pärandist ning kandma selle omakorda edasi järgnevatele põlvkondadele, mitte hülgame moodsate ideoloogiliste tõmbetuultega kaasa joostes paljude inimpõlvede kogemusel rajanevad traditsiooni tarkust. Eesti rahvas on liialt väike ja meie kultuur liialt habras selleks, et olla allutatud ideoloogilistele eksperimentidele, mis on niigi meie rahva elujõudu drastiliselt hävitanud.

Lisaks eelnevale korraldasime 2013. aastal terve rea loenguid, edendasime sidemeid koostööpartneritega nii Eestis kui ka välismaal, tegime pingutusi Sihtasutuse töö võimaldamiseks vajalike andmebaaside ja tehniliste lahenduste ülesehitamiseks ning tutvustasime Sihtasutuse tegemist mitmel pool Euroopas.

Kokkuvõte

Kokkuvõttes oli 2013. aasta Sihtasutusele väga edukas – mitte ainult selle pärast, et meie peamised ettevõtmised saavutasid eesmärgi, vaid ka seetõttu, et aasta tõi endaga kaasa meie toetajateringi suure laienemise, toetajate usalduse kasvu ja ka suure koguse annetusi.

Nagu majandusaasta aruandest nähtub, on väga paljud inimesed näidanud oma annetustega, et nad peavad meie Sihtasutust usaldusväärseks ja meie tööd vajalikuks – selle eest kuulub neile tuhandetele inimestele meie siiras ja südamlük tänu! Teiselt poolt on paljude annetajate ja toetajate usaldus pannud meile aga suure vastutuse jätkata alustatud tööd nii hästi, kui me vähegi oskame, ning kasvada oma pühendumises ja suutlikkuses. Kuivõrd nende inimeste hulk, kes meie Sihtasutuse ettevõtmistega seonduvad ja neid toetavad, on nii drastiliselt kasvanud, on möödapääsmatu ka see, et peame oma organisatsioonilist struktuuri 2014. aastal oluliselt laiendama, et saada hüppeliselt suurenenud ja kaugelt üle pea kasvanud töökoormusega hakkama.

Niisiis on väga rõõmustav, et meil on õnnestunud ehitada üles tõeline kodanikeliikumine, mis erinevalt paljudest teistest enda kodanikeühendusteks nimetavatest organisatsioonidest baseerub reaalselt tuhandete kodanike isiklikule panusele ühise eesmärgi nimel. Fakt, mida peame see juures äärmiselt oluliseks, on see, et meie Sihtasutus ei ole saanud mitte ainsatki senti toetust ei riigilt, Euroopa Liidult ega üheltki teiselt avalikku võimu esindavalt struktuurilt, vaid tegutseb üksnes eraisikute annetuste toel. Selline olukord tagab meile reaalse vabaduse ja sõltumatuse seista selle eest, mida peame õigeks ja heaks, ega aseta meid olukorda, kus oleksime sunnitud langetama oma otsuseid lähtudes avaliku võimu esindajate suunistest, nagu mitmed teised nn kodanikeühendused seda teevad.

Igal juhul võimaldab Sihtasutuse toetajate pühendunud panustamine meie ettevõtmistesse kasutada meie käsutusse antud rahalisi vahendeid selleks, et 2014. aastal Sihtasutuse tegevust ulatuslikult laiendada ja teha meie põhikirjaliste eesmärkide poole püüdlemiseks ära senisest veel palju rohkem. Juba praeguseks ajaks oleme suutnud saavutada mitmed 2014. aastaks seatud eesmärgid, nagu jätkuv aktiivne seismine perekonna ja abielu institutsioonide kaitsel, selleks massiivse protestiaktsiooni elluviimine, Sihtasutuse uudiskirja käivitamine, homoliikumise valesid ja manipulatsioone lahtiselgitava bukleti koostamine ja levitamine ning ka regulaarsete raadiosaadete ja videokommentaaride salvestamine ja avaldamine ühiskonnas toimuva lahtimõtestamiseks. Lisaks töötame selle nimel, et ehitada üles tõsiseltvõetav meedium, ennekoike internetiportaali näol, mis aitaks traditsioonilisi väärtusi Eesti ühiskonnas uuesti au sisse tõsta ning neid ideoloogiliste rünnakute eest kaitsta. Märkimisväärseid pingutusi tegime kogu aasta vältel selleks, et kaasata Sihtasutuse tegevusse nii eesti- kui ka venekeelseid inimesi, mistõttu valmistasime suure osa oma materjalidest ette mõlemas keeles.

Kuivõrd meie Sihtasutus ja selle eestvedajatena ka meie sattusime juba 2013. aasta kevadel kampaania “Kaitskem üheskoos perekonda!” ajal homoaktivistide poolse ulatusliku rünnaku alla, siis palusime oma positsioonide kindlustamiseks Sihtasutuse Nõukogu liikmeteks hertsog Paul von Oldenburgi ja hr Slawomir Olejniczaki, kes on meie head sõbrad ja võitluskaaslased ning kellega koos meil on au seista ühiskonnas ühiste põhimõtete ja eesmärkide eest. Uued nõukogu liikmed on toonud endaga kaasa ka rikkaliku kogemustepagasi, mis on meie organisatsiooni ülesehitamisel ja eesmärkide poole püüdlemisel hindamatuks abiks.

Majandusaasta lõppes positiivse tulemiga, mis kasutatakse 2014. aastal Sihtasutuse põhikirjalistest eesmärkidest juhinduvate juba käimasolevate ja uute projektide elluviimiseks. Meie lootuseks on kasvada 2014. aastal veelgi tõsisemalt võetavamaks organisatsiooniks, mis suudab oma tegevust järjest laiendada ning kaasata traditsiooniliste väärtuste kaitsmisse ja edendamisse veel tuhandeid inimesi. Töötame selle eesmärgi nimel ja teeme selle realiseerimiseks oma parima, et õigustada oma toetajate usaldust.

Varro Vooglaid
Juhatuse esimees

Markus Järvi
Juhatuse liige

Toomas Vooglaid
Juhatuse liige

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2013	31.12.2012	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	112 849	8 955	2
Nõuded ja ettemaksed	2 258	577	
Kokku käibevara	115 107	9 532	
Põhivara			
Materiaalne põhivara	1 754	1 278	4
Kokku põhivara	1 754	1 278	
Kokku varad	116 861	10 810	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	15 490	4 641	
Kokku lühiajalised kohustused	15 490	4 641	
Kokku kohustused	15 490	4 641	
Netovara			
Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	30	30	
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	6 139	0	
Aruandeaasta tulem	95 202	6 139	
Kokku netovara	101 371	6 169	
Kokku kohustused ja netovara	116 861	10 810	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2013	2012	Lisa nr
Tulud			
Annetused ja toetused	272 044	42 880	5
Tulu ettevõtlusest	460	0	
Kokku tulud	272 504	42 880	
Kulud			
Mitmesugused tegevuskulud	-100 406	-19 754	
Tööjõukulud	-74 094	-16 342	6
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-800	-480	4
Muud kulud	-2 026	-169	
Kokku kulud	-177 326	-36 745	
Põhitegevuse tulem	95 178	6 135	
Muud finantstulud ja -kulud	24	4	
Aruandeaasta tulem	95 202	6 139	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2013	2012	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	95 178	6 135	
Korrigeerimised			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	800	480	4
Kokku korrigeerimised	800	480	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-1 681	-577	
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	10 849	4 641	
Laekunud intressid	24	4	
Kokku rahavood põhitegevusest	105 170	10 683	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel	-1 276	-1 758	4
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-1 276	-1 758	
Kokku rahavood	103 894	8 925	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	8 955	30	2
Raha ja raha ekvivalentide muutus	103 894	8 925	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	112 849	8 955	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

			Kokku netovara
	Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses	Akumuleeritud tulem	
31.12.2011	30		30
Aruandeaasta tulem		6 139	6 139
31.12.2012	30	6 139	6 169
Aruandeaasta tulem		95 202	95 202
31.12.2013	30	101 341	101 371

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SA-e Perekonna ja Traditsiooni Kaitseks 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevatel arvestuspõhimõtetel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse üllilikviidsetesse fondidesse, mis investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 1000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a. tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostenud põhivaraga.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikkusest tööeas.

Põhivara arvelevõtmise alampiir 1000

Tulud

Tulude ja kulude aruande koostamisel on lähtutud RTJ 12 ja RTJ 14 lisas toodud skeemist. Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks. Sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse lähtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse põhimõtetest (s.o. kajastatakse tuluna siis kui annetus/toetus muutub sissenõutavaks ja annetuse/toetusega kaasnevad tingimused on täidetud).

Annetust või toetust, mis on küll mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse projekti finantseerimisega (näiteks riigieelarvest saadavad mitte-sihtotstarbelised vahendid), ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks, vaid kajastatakse tuluna hetkel, mil annetus/toetus muutub sissenõutavaks.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2013	31.12.2012
Kassa	0	94
Arvelduskonto	112 849	8 861
Kokku raha	112 849	8 955

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2013		31.12.2012	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	451		28	
Üksikisiku tulumaks		1 435		957
Sotsiaalmaks		2 350		1 573
Kohustuslik kogumispension		142		95
Töötuskindlustusmaksed		214		172
Ettemaksukonto jääk	1 784		370	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	2 235	4 141	398	2 797

Lisa 4 Materiaalne põhivara

(eurodes)

	Muu materiaalne põhivara	Kokku
31.12.2011		
Soetusmaksumus	0	
Akumuleeritud kulum	0	
Jääkmaksumus	0	
Ostud ja parendused	1 758	1 758
Amortisatsioonikulu	-480	-480
31.12.2012		
Soetusmaksumus	1 758	1 758
Akumuleeritud kulum	-480	-480
Jääkmaksumus	1 278	1 278
Ostud ja parendused	1 276	1 276
Amortisatsioonikulu	-800	-800
31.12.2013		
Soetusmaksumus	3 034	3 034
Akumuleeritud kulum	-1 280	-1 280
Jääkmaksumus	1 754	1 754

Lisa 5 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2013	2012
Euroopa Liidu liikmesriikide isikutelt annetused	105 779	40 500
Eraisikute annetused	166 265	2 380
Kokku annetused ja toetused	272 044	42 880

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2013	2012
Rahaline annetus	272 044	42 880
Kokku annetused ja toetused	272 044	42 880

Lisa 6 Tööjõukulud

(eurodes)

	2013	2012
Palgakulu	55 603	12 166
Sotsiaalmaksud	18 491	4 176
Kokku tööjõukulud	74 094	16 342
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	5	3

2013. aastal juhatuse liikmetele tehtud palgakulu on 29 272 eurot. Ülejäänud tööjõukulud on olnud lepingute alusel, mis katavad konkreetseid perioode, mil kampaania raames on palju tööd. Inimesi, kellele oleme aasta jooksul tasu maksnud, on (eelnevalt nimetatutele lisaks) hinnanguliselt 15.

Lisa 7 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2013
	Kohustused
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad	7 374

2013	Ostud
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad	7 873
2012	Ostud
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõttjad	370

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2013	2012
Arvestatud tasu	38 932	12 166

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 16.06.2014

Sihtasutus Perekonna ja Traditsiooni Kaitseks (registrikood: 90010611) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
MARKUS JÄRVI	Juhatuse liige	19.06.2014
Resolutsioon:	Allkirjastan	
VARRO VOGLAID	Juhatuse liige	19.06.2014
Resolutsioon:	Allkirjastan	
TOOMAS VOGLAID	Juhatuse liige	19.06.2014
Resolutsioon:	allkirjastan	

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ÜLEVAATUSE ARUANNE

Sihtasutus Perekonna ja Traditsiooni Kaitseks nõukogule

Oleme üle vaadanud Sihtasutus Perekonna ja Traditsiooni Kaitseks raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2013, tulemiaruanne, netovara muutuste aruanne ja rahavoogude aruanne nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 11 kuni 18.

Juhatus vastutus raamatupidamise aastaaruande eest

Juhatus vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhatus peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõtte raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime ülevaatus läbi kooskõlas ülevaatus töövõtude rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 *Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatus töövõttud*. ISRE (Eesti) 2400 nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle standardi kohaselt oleme kohustatud järgima ka asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatus käigus viiakse läbi protseduurid, mis hõlmavad eelkõige järelepärimiste tegemist juhatusel ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane), analüütiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatus käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõtte

Tuginedes meiepoolsele ülevaatusel, ei ole meile teatavaks saanud midagi, mis sunniks meid uskuma, et Sihtasutus Perekonna ja Traditsiooni Kaitseks raamatupidamise aastaaruanne ei kajasta õiglaselt kõigis olulistes osades Sihtasutus Perekonna ja Traditsiooni Kaitseks finantsseisundit seisuga 31.12.2013 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Dana Mihelson

Vandeaudiitori number 233

Dana Audit OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 168

Eha 9, 92414 Kärkla

25.06.2014

Audiitorite digitaalallkirjad

Sihtasutus Perekonna ja Traditsiooni Kaitseks (registrikood: 90010611) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
DANA MIHELSON	Vandeaudiitor	25.06.2014

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Kodanikuõiguste kaitse ja eestkoste; teatud elanikegrupi huvide kaitse	94991	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 56600121
E-posti aadress	varro.vooglaid@saptk.ee